
Zarządzenie Nr 59/2014 

Burmistrza Miasta Słupcy 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

 

     Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 16 listopada 2014 roku wyborami do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, wyznaczam na terenie Miasta Słupcy miejsca przeznaczone 

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie             

w Biuletynie Informacji Publicznej, umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta      

w Słupcy oraz na stronie internetowej Miasta Słupcy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Michał Pyrzyk 

 

 

 



 

                                                                                  Załącznik do zarządzenia Nr 59/2014 

                                                                                  Burmistrza Miasta Słupcy  

                                                                                  z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

 

Lp. Miejscowość Szczegółowa lokalizacja 

1. Słupca ul. Armii Krajowej (słup ogłoszeniowy 

obok Sądu Rejonowego) 

2. Słupca ul. Sikorskiego (słup ogłoszeniowy przy 

Przedszkolu „Jarzębinka”) 

3. Słupca ul. 21 Stycznia (słup ogłoszeniowy przy 

Placu Wolności) 

4. Słupca ul. Mickiewicza (słup ogłoszeniowy przy 

Placu Wolności) 

 

Umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych odbywać się będzie w uzgodnieniu z Miejskim Domem Kultury  

w Słupcy, ul. Traugutta 5 (tel. 63 277 25 11). 

     Burmistrz 

/-/ Michał Pyrzyk 

 


